
Na temelju članka 86.a Zakona o proračunu („Narodne novine“ 87/08, 136/12. i 15/15) i 
članka 27. Statuta Općine Podravske Sesvete („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 5/13) Općinsko vijeće Općine Podravske Sesvete na 17. sjednici održanoj 3. prosinca 2015. 
godine, donijelo je  

 

O D L U K U 
o kratkoročnom zaduženju Općine Podravske Sesvete 

 
Članak 1. 

 
Općina Podravske Sesvete kratkoročno se zaduženje kod Zagrebačke banke d.d. Zagreb za 

iznos 1.000.000,00 kuna, uvećan za kamate i naknade. 
Namjena zaduženja je premošćivanje jaza nastalog zbog različite dinamike priljeva 

sredstava i dospijeća obveza. 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka donesena je temeljem ponude Zagrebačke banke d.d. Zagreb d.d. s rokom 
vraćanja kredita do12 mjeseci računajući do dana realizacije kratkoročnog zaduženje. 

 
 

Članak 3. 
 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Podravske Sesvete za poduzimanje svih radnji u ime 
i za račun Općine Podravske Sesvete, potrebnih za realizaciju postupka kratkoročnog zaduženja iz 
članka 1. ove Odluke. 

 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PODRAVSKE SESVETE 
 
 

KLASA: 403-02/15-01/01 
URBROJ: 2137/24-15-5 
Podravske Sesvete, 3. prosinca 2015. 
 
 

                      
         PREDSJEDNIK   
                                                                       Branko Rođak 
 
 
 


